



Fogdetorpsnytt

Nyheter och information från styrelsen till boende i Fogdetorp

Nr 1 - Mars 2024

Ansvarig utgivare: Styrelsen

Föreningsstämman

Årets föreningsstämma äger rum tisdagen den 21 maj kl. 18.30 i Rosenborgskolans matsal. Från och med kl. 18.00 serveras enklare fikabröd och dryck. Kallelse och dagordning delas i sedvanlig ordning ut senast två veckor innan stämman. Varmt välkomna!

Motioner

Medlem som önskar få ett ärende behandlat på ordinarie föreningsstämma ska skriftligen inkomma med motion senast den 31 mars. En motion ska vara en fråga som berör föreningen och dess medlemmar och som stämman kan fatta beslut om.

Mall för motioner finns på hemsidan under meny stadgar, dokument och protokoll.

Valberedningen

På stämman är det dags att välja ny styrelse i föreningen. Valberedningen efterlyser nu medlemmar som är intresserade av att avsätta tid och engagemang för att delta i styrelsens arbete.

Om du är intresserad så hör av dig till: valberedningen@fogdetorp.se.

Garagerenovering

Den första av totalt fem etapper av garagerenoveringen är snart slutförd. Arbetet följer den kontrakterade tidsplanen och beräknas vara helt färdigt runt v.40.

Utöver renoveringen av pelare kommer även:

- Dörfogen att tätas.
- Väggarna till de gamla tvättbåsen i varmgaraget tas bort.
- Bjälklaget runt pelare att renoveras samt stabiliseras.

Som tidigare kommunicerats kommer medlemmar som påverkas av renoveringen att få en avisering i brevlådan innan etappstart.

Gästparkering

Från den 13 mars och under resten av garagerenoveringen är gästparkeringen bakom garaget avstängd. Detta då den tillfälliga parkeringen på tennisplan/allaktivitetsplan inte räcker till under de återstående etapperna.

Gästparkeringarna vid Rosenhöjdsvägen 21 och vid återvinningsstationen kommer fortfarande att vara öppna.

Laddplats 12

Ytterligare en laddplats kommer att färdigställas till våren. Styrelsen arbetar för närvarande på att möjliggöra platsen som kommer att tilldelas den som står först i kö.



Soppantering

Vid fullt sopkärl är det inte tillåtet att ställa soporna på marken. Detta minskar trivseln i området och medför ökade kostnader för föreningen. Sopor på markytan drar även till sig råttor och andra skadedjur.

Om sopkärllet är fullt så nyttja istället ett annat sopkärl i området.

Odlingslotter

Snart börjar odlingssäsongen och det finns fortfarande lediga odlingslotter att hyra.

Odlingslotterna finns utanför Rv 20 och kostar 200kr per år att hyra. Mer information finns på hemsidan under menyn utomhusaktiviteter → odlingslotter.



Lokalregler

Våra gemensamma lokaler är oerhört uppskattade och nyttjas ofta av oss medlemmar. Oavsett vilken lokal som nyttjas så måste lokalreglerna följas och respekteras.

Flera av lokalerna har på senare tid haft regler som inte respekterats där även viss förstörelse har skett.

Styrelsen kommer att följa upp skicket på lokalerna, göra oaviserade lokalbesök och följa upp vilka medlemmar som nyttjat våra lokaler.

Om ni märker att en lokal varit utsatt för förstörelse eller ifall regler inte respekterats, kontakta styrelsen på styrelsen@fogdetorp.se

.....

Styrelsen önskar alla medlemmar en fin vår!

